
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

19 лютого 2025 р. № 13

Про підсумки роботи зі зверненнями громадян
у виконкомі Кубейської сільської ради за 12 місяців 2024 року

Заслухавши інформацію секретаря Кубейської сільської ради про стан роботи зі 
зверненнями громадян за 12 місяців2024 року, керуючись Указом Президента України за № 
109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантії 
конституційного права на звернення до органів державної влади та органи місцевого 
самоврядування», Постановою Кабінету Міністрів України від 24.06.2009 р. № 630 «Про 
затвердження Методики оцінювання рівня організації роботи зі зверненнями громадян в 
органах виконавчої влади», статтею 40 Конституції України, Законами України «Про 
звернення громадян», «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Кубейської сільської ради

ВИРІШИВ :

1. Інформацію секретаря Кубейської сільської ради Арабаджи М.С. про підсумки роботи 
зі зверненнями громадян у виконкомі Кубейської сільської ради за 12 місяців2024 
року взяти до відома (додається).

2. Роботу зі зверненнями громадян у виконавчому комітеті Кубейської сільської ради за 
12 місяців2024 року вважати відповідною вимогам чинного законодавства.

3. Виконкому сільської ради в роботі зі зверненнями громадян дотримуватись вимог 
Закону України «Про звернення громадян», Указу Президента України від 07.02.2008 
№ 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 
конституційного права на звернення до органів державної влади та органів місцевого 
самоврядування», проводили роботу по недопущенню порушення строків розгляду 
звернень, установлених законодавством; уважному ставленню до вирішення проблем, 
з якими звертаються громадяни; вирішення обґрунтованих заяв і скарг найменш 
соціально-захищених категорій населення.


